
 

UCHWAŁA NR XXVII/ 222 /2013 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok. 

 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

  

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok NR XXII/180/2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2012 r. zmienionej ZARZĄDZENIEM 

NR III/293/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok oraz UCHWAŁĄ 

NR XXIII/193/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 5 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/299/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/302/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/307/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 13 marca 2013 r.  w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXIV/203/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/310/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 marca 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/316/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXVI/209/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/319/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/325/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 maja 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/332/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok oraz ZARZĄDZENIEM 

NR III/337/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 17 czerwca 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego z dnia 13 maja 2013 r.; 

znak: P-5L/181; 

2) Umowy Nr GG.I.7152.7.4.2013 z dnia 22 maja 2013 r ; 

3) Aneksu Nr UDA-POKL.07.01.01-18-059/08/06. 

 



2 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 256 165,45 zł. 
 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 55 000,00 

 Dochody majątkowe, z tego 55 000,00 

 01042 WYŁĄCZENIE Z PRODUKCJI GRUNTÓW ROLNYCH 55 000,00 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

55 000,00 

 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 77 000,00 

 Dochody majątkowe, z tego 77 000,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 77 000,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

/refundacja środków zgodnie z umową 00133-6930-
UM0930135/10 PROW na zadanie wykonane i rozliczone/ 

77 000,00 

 

852    POMOC SPOŁECZNA 124 165,45 

 Dochody bieżące, z tego: 124 165,45 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE , ŚWIADCZENIE Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

151,55 

  0970 Wpływy z różnych dochodów /odszkodowanie od Poczty 

Polskiej S.A. za zaginioną przesyłkę/ 

151,55 

 85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

274,90 

  0979 Wpływy z różnych dochodów /zwrot nienależnie 
pobranego zasiłku okresowego w ramach POKL w latach 

ubiegłych/ 

274,90 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 123 739,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich (na 
realizację projektu „ Czas na aktywność w Gminie 

Krościenko Wyżne”) 

117 422,40 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich (na 

realizację projektu „ Czas na aktywność w Gminie 

Krościenko Wyżne”) 

6 316,60 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 256 165,45 zł. 
 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 55 000,00 

 01042 WYŁĄCZENIE Z PRODUKCJI GRUNTÓW ROLNYCH 55 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 55 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 55 000,00 



3 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych, w 

obrębie-Krościenko Wyżne, dz. o nr ewid. 1780, 2304, 
4476 

55 000,00 

55 000,00 

 

 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 77 000,00 

 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 77 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 77 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 77 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

Pomoc finansowa dla Powiatu Krosno na 

dofinansowanie zadania „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1971R Krosno-Iskrzynia”  

(w m. Krościenko Wyżne ul. Północna) 

77 000,00 

 
 

77 000,00 

 
852    POMOC SPOŁECZNA 124 165,45 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

151,55 

Wydatki bieżące, z tego: 151,55 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 151,55 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 151,55 

  4300 Zakup usług pozostałych 151,55 

 85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

375,02 

Wydatki bieżące, z tego: 375,02 

1. Wydatki na programy finansowane których udziałem środków, o których mowa   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

375,02 

  2919 Zwrot  dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

274,90 

  3119 Świadczenia społeczne 100,12 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 123 638,88 

Wydatki bieżące, z tego: 123 638,88 

1. Wydatki na programy finansowane których udziałem środków, o których mowa   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

123 638,88 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 075,88 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 709,92 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 443,56 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 235,24 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 562,78 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 665,08 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1 762,99 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 93,33 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 387,11 



4 

 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 20,49 

  4307 Zakup usług pozostałych 25 815,78 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 366,72 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci  

telefonicznej  

379,89 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci  
telefonicznej 

20,11 

  4447 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

1 994,41 

  4449 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 

105,59 

 

 § 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę  427 240,00 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 171 040,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 91 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 56 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 56 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 56 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 35 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- remont drogi gminnej nr 114902R ul. Mostowa  
w Krościenku Wyżnym 

35 000,00 

35 000,00 

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 80 040,00 

Wydatki bieżące, z tego: 80 040,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 80 040,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 040,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 040,00 

  4270 Zakup usług remontowych  35 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 200,00 

 75022 RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 200,00 

Wydatki bieżące, z tego: 200,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 200,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

 
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  256 000,00 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 256 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 256 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 256 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
-termomodernizacja budynku Domu Ludowego w 

Krościenku Wyżnym obejmująca przebudowę i nadbudowę 

256 000,00 
256 000,00 



5 

 

budynku domu ludowego na działce nr 4011/2 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 427 240,00 zł. 
 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 40,00 

 01030 IZBY ROLNICZE 40,00 

Wydatki bieżące, z tego: 40,00 

1.Dotacje na zadania bieżące: 40,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

40,00 

 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 321 000,00 

 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 310 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 310 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 310 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

Pomoc finansowa dla Powiatu Krosno na 

dofinansowanie zadania „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1971R Krosno-Iskrzynia”  

(w m. Krościenko Wyżne ul. Północna) 

310 000,00 
 

 

310 000,00 

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 11 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 11 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 11 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych,  

w obrębie-Krościenko Wyżne, dz. o nr ewid. 1780, 2304, 

4476 

11 000,00 
11 000,00 

 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 000,00 

 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 20 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 20 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-budowa ogrodzenia budynku straży pożarnej i świetlicy 
gminnej z pomieszczeniami gospodarczymi 

przeznaczonymi na usługi dla ludności w Pustynach  

20 000,00 

20 000,00 

 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 200,00 

 75022 RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 200,00 

Wydatki bieżące, z tego: 200,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 200,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 

 
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

55 000,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 55 000,00 



6 

 

Wydatki majątkowe, z tego: 55 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 55  000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

-zakup środków trwałych do OSP w Pustynach  

55 000,00 

55 000,00 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 5 000,00 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

5 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  26 000,00 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 26 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 26 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 26 000,00 

  6050 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-realizacja zadania „Remont Izby Muzealnej w Krościenku 

Wyżnym” 

26 000,00 

26 000,00 

 

 § 4. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak 

załącznik do niniejszej uchwały: 

1) udziela się dotacji celowej dla Powiatu Krosno w kwocie 387 000,00 zł - Pomoc finansowa 

dla Powiatu Krosno na dofinansowanie zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1971R 

Krosno-Iskrzynia” (w m. Krościenko Wyżne ul. Północna); 

2) zwiększa się wartość dotacji dla Podkarpackiej Izby Rolniczej w Boguchwale o kwotę 

40,00 zł – wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego. 

 

 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 


